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Årsberetning for 2021 – VBF hovedstyret 
 
Hovedstyret 
 
Hovedstyret har fra forrige årsmøtet bestått av 
 

Styreleder: Torbjørn Næsse (TN) Nestleder: John Edvardsen (JE) 

Kasserer: Per Lyshaugen (PN) Arr./regattakomiteen: Renate Næsse (RN) 

Havnestyret: Leder Rolf Flemming til 16/12-21 (RF) Sekretær: Christine Hønstvedt til 16/12-21 (CH) 

Havnestyret: Nestleder Kjell Sletmo (KS) Damegruppa: Randi Kristoffersen (RK) 

 
 
Hovedstyret 
 
På grunn av corona har det også i år vært begrenset aktivitet. 
 
Foreningen har siden forrige årsmøte hatt 5 styremøter og ett med møte havnestyret. 
I perioden har havnesjef Rolf Flemmig trukket seg og nestleder fungerer fram til 
årsmøte 22. Sekretær Christine Hønstvedt sa opp sin stilling den 16/12-21 og Kim 
Bomstad har hjulpet oss med havneweb fram til nytt årsmøte.  
 
Det vises for øvrig til komiteens beretninger. 
 
Medlemsforhold 
 
Det er registrert 322 medlemmer hvorav 166 medlemmer med båtplass Det er 
ventelister på båtplasser. 
 
Fremtidsutsikter 
Styret har laget en plan for forbedringer og nødvendige investeringer i fremtiden. 
Her har Styreleder, Nestleder og leder av havnestyret satt opp en liste over 
fremtidige investeringer. Som er gjennomgått på styremøte. 
Bygningsmassen har nylig hatt 1-års kontroll der det var intet å bemerke, men den 
må beises. Brygge A har forfalt og må repareres og i fremtiden byttes. Pongtongene 
byttes på brygge B, se egen arbeidsplan. 
 
Sosialt fellesskap 
P.g.a. corona har det vært lite planlagte sosiale møter, noen møtes på formiddagen 
for kaffe og seniorgruppa har hatt en del møter på onsdagene. 
 
Takk til alle frivillige bidragsytere og alle medlemmer som er med på å gjøre Vansjø 
til et hyggelig sted å være  
 
Leder:                                                                                  Nestleder: 
 
 
Kasserer:                                                                             Damegruppa: 
 
 
Fungerende Havnesjef:                                                    Leder Arrangementkomiteen 



 
 
 
 
 



Årsberetning fra båthavstyret 2021. 
 
Båthavnstyret har bestått av: 
Leder fram til 17 September 2021 Øivind Kjellin. Nestleder. Kjell Sletmo. Øvrige medlemmer. 
Belinda Andersen, Tore Kjellin, Kurt Ove Karlsen, Berit Mathisen, Eirik Stanger og Svein 
Bøhaugen. 
Øivind Kjellin satt som Leder fram til årsmøte 17 September 2021 og Rolf Flemming ble da 
valgt som leder av båthavnstyret på årsmøte, Rolf Flemming satt da som leder fram til 16 
Desember 2021, men valgte da og trekke seg  som leder av båthavstyret på grunn av 
uenigheter og misnøye innad i båthavstyret og en del medlemmer. 
Nestleder Kjell Sletmo tok da over som fungerende leder av båthavnstyret. 
Etter overtagelsen har vi gått igjennom opplagsplassen for båter, og det ligger da 98 båter i 
opplag hvor av det viser seg att det er 5 båter som ikke er registrert betalinger for pr. 17 
Desember 2021. Det er for tiden 20 stk. som står på venteliste for båtplass. 
Vi har nå også stengt A-brygga på grunn av store skader og som må utbedres, dette blir gjort 
før sesongen setter i gang våren 2022. 
Det vill også i tiden fremover være behov for betydelige kostnader i forbindelse med 
vedlikehold og utbedringer av bryggene, og da spesielt på A brygga som er i meget dårlig 
forfatning. 
 
 
Fungerende Havnesjef: 
Kjell Sletmo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



Årsberetning 2021 VBF Arr og Regattakommite 
 

Arrangementskomiteen har bestått av: 

Leder: Renate Næsse 

Medlem: Frode Næsse 

Medlem: Marie Torkildsen 

Medlem: Camilla Engelsjord 

 

Møter: 

Har vært avholdt et komité møte for å planlegge julebord, hvor 3 av 4 var 

tilstede. Har ellers kun hatt kontakt via meldingsgruppe grunnet korona 

situasjonen. 

 

Aktiviteter: 

Hadde en liten sammenkomst for medlemmer etter årsmøte den 17 september 

2021. Var noen som satt igjen og hadde en hyggelig prat. Noe salg av pølser, 

vafler og drikke. 

Julebordet som skulle holdes den 27 november 2021 ble avlyst grunnet for få 

påmeldte. 

Sammenkomst er planlagt etter neste årsmøte den 18 mars 2022. Salg av pølser, 

vafler og drikke. 

 

Komiteeleder  

Renate Næsse 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 



 
 

 



 
 
 
 

 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



Innkommende saker 
 

1. Mail fra Christine Nyrud dato 24.02.2022. Vedkommende ønsker en 
gjennomgang/endringer i vedtekter vedrørende styremedlemmers 
arbeidsoppgaver. 

2. Mail fra Svein Hønstvedt 25.02.2022 der det ønskes at det belyses begge 
sider av saken, vedrørende Rolf`s fratredelse som havnesjef. 

 
 
  


